PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  __________ 2025 года                                                                         №  ______

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Крымский район от 31 мая 2017 г. № 183
«О Положении о порядке управления и распоряжения
 объектами муниципальной собственности муниципального
образования Крымский район»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский муниципальный район Краснодарского края, Совет муниципального образования Крымский район                 р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 г. № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район» изменение, дополнив преамбулу решения после слов «Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» словами: «Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».
2. Официально обнародовать настоящее решение путем официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко